
NÁJEMNÍ SMLOUVA

smtux ní siranv:

Pronajímaiei; Mcsto Mariánské Lázně 
sídlo; Ruská 155. 35.'^ 30 Mariánské Lázně 

iČ: 00:54061
zastoupené siarosiou ing. Petrem Třešňákem

a

Družstvo Třťšňovka, družstvo
sídlo: Nákladní 353. 353 01 Mariánské l.ázně 

IČ; 26335208
/astoLipcné ing. Robertem Csekéscm. předsedou představenstva 

a Pavlem Knárou. členem představenstva 
/dá 1 e ien pronaJ í\nale I/

a

Nájemee; Jaromír Pokorný
l dosud trvale bytem I 

L.á/.ně
.kiiiiin aaro/.ení

/dále jen nájemce/

Li/.a\ iraji tuto nájemní smlouvu v souladu s usi. § 2235 a násl. obě. zák.

I.

1. Pronajímatel přenechává nájemci -- členu družstva - touto smlouvou do nájmu
byl č. 9

bytový dlím 695/12 
o velikosti: 1+kk. o \'ýměře 45.60 m- 

v podlaží: 4. NP
ulice, č.pz Družstevní 695/12 \’ Mariánských Lázních 

a nájemce tento byt do nájmu přijímá.

Syei;il'ikjce b\iu je uvedena v evidenčním listu bytu (evidenční list je přílohou č. 2 této
Sl - 'ji i| IV \

2. '^mioi \ a se u/av írá na dobu určitou (kí 1.9.2016 do 31.8.2017.
Srikva\;, bude auiomaiieky každoročně obnovována po dobu od 1.9.2017 do 19.11. 
2ii2]. j-)('kud nájemee bude řádně a v termínu splácel věcně usměrňované nájemné (dále 

iiajemné). ktere zahrnuje i splátky hypotečního úvěru včetně úroku a poplatky spojenéle





I

s u'/ivánim bviu.

3. S nájemcem jsou oprá\’nčn>' byi užiuii tyto osob\ :

narozen1)
. narozen

3) narozen

4. Nájejnce bytu a osoby, které žiji s nájemcem ve společné domáeiu)Sii. mají \e.!le pvi:\ 
užívat byl i právo užíval společné prostory domu. Za spidcčné prostor) se po\:!ž,.i 
sušárny, prádelny, kočárkárny a veškeré komunikační prostory jako napřiklau eliodl'). 
schodiště atd.

II.

]. Nájemce je povinen platil nájemné a úhrady za plnění poskytovaná s uží\ áiiím l 
(dále jen úhrada za plnění) \'c výši stanovené předpisem nájemného, který je přík^hou č. 1

e stanovena zálohově, v souladu s prá\mími předpis) tak. aby 
' a přovozu domu a s fíni*sp(ýenýcii služeb’;'

v- Ui

této smlouvy. Výše úhrady i 
kryla předpokládané nákiao)' týkající se správy

roční úhrady nájemného se stanoví tak. ixby \ průběhu
výdaje spiijené se s[.’rá\i>u a

doinu.

2. Úhrada hypotéky a výše 
zúčtovacího období kryla předpokládané 
pro\'ozem domu. a to zejména: tvorbu dostatečných z.drojú na opraMi a údržbu d 
pojištění domu. daně a poplatky podle zvíáštních předpisů, správní náklad) atd.

náklady a

3. Platbu Jtájen)ného a veškerých dalších výše uvedených úhrad je třeba pro\é>t d>^ ..'í). 
dne \- měsíci za příslušný měsíc správci. Neprovede-!i nájemce úhradu do 14 dm; rnlc dne 
splatnosti, je povinen zaplatil pronajímateli úrok z prodlení (nařízení \lád) ě, k^^l.dn.id 
Sb.. v platném znění).

Rozdíl mezi roční úhradou záloh a skutečnými náklady na správu a pro\o/. b)'to\0;ui
domu se \'vrovná po 
předpisy. Nezaplatí-li nájemce nájemné nebo úhradu za plnění poskyto\'aná :• nájmuii 
bytu za dobu delší než tři měsíce, bude to považováno za důvod pro vypovězení teto 
smlouvy ze strany pronajímatele.

skončení kalendářního roku způsobem stanoveným prÚMiimi

v době platnosti léto smlouvy ke změně okolností rozhodných pro \ )ši4. Dojdc-li
nájemného, fondu oprav a úhrad za plněni poskytovaná s nájmem b\'Ui nebo ke změně 
předpisu upravujících výši nájmů a úhrad za plnění poskytovaná s nájmem bytu. změní sc 
výše nájemného nebo úhrad spojených .s nájmem bytu od ). dne následujícího jně.sícc po 
příslušné změně. Změnu výše nájemného a úhrad za plnění oznámí pronajímáte: nájemci 
písemně a nájemce je povinen ji hradil. Současně bude provedena úprava příloh) nájenmi 

smlouvv.

5. Pronajímatel si vyhrazuje právo změn výše nájemného spojených suži\áiimi iy.
to formou předpisu úhrad za uží\'á:’í rytu.

lU
v souladu .se změnami platné právní úpravy.



lil.

I. Wiicr.icc jL- po\'incn dbal. aby v dimič bylo \ _vivoreno proslředí zajišťující (ísiainím 
nc-icnicLiin rádnv \ vkon prá\’ a nebude poškozoval dům. jeho zařízení a příslušenslví.

\ajcnicc je povinen b\ 1 řádně užíval, čímž se rozumí užívání (íbvyklc s přihlédnulím 
k . hai'ak'ei'u bviov vch prostorů, dodržovat hvgionická ustanovení a předpisv o 
eli kliviiisialaci a zajišťovat řádné topení a větrání {ochrana proti promrznutí prostorů). 
N.iivincv ncMiií prováděl stavební ani jiné podstatné změny v bytě bez písemného 
^o.ihlas^i pn-najímaiele. a to ani na své náklady. Nájemci není dovoleno zřizoval 
rť--iil;.isivvé- leleviziií antény nebo jiné konstrukce na střeše domu. jeho zdech, oknech bez 
soiihlasii majitele domu. Ve společných prostorech platí zákaz používainí otevřeného 
ohně. ná emce je povinen se řídil i dalšími protipožárními předpisv-.

á. každ;- chov zvířete, který by narušoval soužití, je podmínčn písemným souhlasem 
pronajímaleie.

4. Při zalévání květin v oknech je nájemce povinen dbát. aby voda ncsmáčela ztli domu a 
kvěiinv b>ly řádně zabezpečeny proti pádu. .Ic zakázáno vv'hazování jakvehkoliv 
předmětu, včetně nedopalků, z oken.

Napadení předmětu nájmu hmyzem je nájemce povinen neprodleno oznámil 
pr.aKiiínniieli. Nájemce je povinen hmyz. odstranit na vlastní náklady, pokud neprokáže 
ne/aviněni.

Viemce je p(*vinen (íhtásil bez zbytečného odkladu pronajimateli potřebu těch prací 
oy.r.w v :yviě. které ma nést pronajimatel a umožnit jejich provedení, jinak odpovídá za 
šk->^lu. která nesplněním této povinnosti vznikla. Nájemce je povinen prováděl opravv a 
pi.ice sp.)iené sobvvklvm užíváním bytu. jeho příslušenství a vybavení a odstranil 

;Ui\ a poškozeni, které způsobil v domě sám nebo li. kdo sním byt užívají nebo ho 
iu:v'Š!ivii:. Nestane-li se lak. má pronajímatel právo po předchozím upozornění nájemce.

poškození odstranit a požadoval od nájemce náhradu způscíbené škodv. 
N.ijeinck je rovněž ptnunen po dobu své nepřítomnosti v bvlě učinil taková opatření, aby 
v případě poiřcbv hkůiI být rvchle vyrozuměn a v nejkraiší době zajistil otevření bvtu.

6, a

z;e. ;'f>.!V

7. bnauliimaicl je oprávněn jedenkrát ročně pnn-ádčl kontroly technického stavai bvtu a 
nájemce jc pox inen mu tyto kontroly umožnit. Pokud lak po písemně výzvě neučiní, aniž. 
bv k lomu měl vážný důvod (např. pracovní doba. nemoc, služební cesta, úřední jednání, 
deo. lUcná. náhradní volno...), bude to považováno za hrubé porušení této smlouvy. 
Pr.>vcdeni kontroly bude oznamováno nejméné jeden měsíc předem, šlím. že kontrola 
bude prováděna v časovém úseku od 1 7 do 19 liodin. Nájemce je dále povinen v případě 
hmouijm situace na vodovodním nebo kanalizačním zařízení umožnil vstup d(í bytu 
účelem provedeni opravy. Dále je nájemce povinen umožnit vstup do bytu za účelem 
(HiOClt! iťviui a provedení revize plyno\'ého zařízeni umístěného v bytě oprávněné osoby. 

.1 '•Aui příchod hudc písemně avizo\-al.

za

k!



8. Nájemce muže dál b\’i do podnájmu pouze se souhlasem obi^i pronajimaielu.

9. Nájemce Je povinen ohlásil pronajímateli všeehn\' i>soby. kieré ním žijí >. i.' 
domácnosii.
10. Nájemce je povinen byt pojistit do oO-ii dnů od podepsání nájemní sinioio \.

I I. B> t Je předán v e stavu způsobilém k jeho užívaní. Při jakémkoli ukončení náimu h;. Ui 
je nájemce povinen předal byl pronajimateli 
opotřebení a iižj\'áni nebo ve stavu z.lepšeném.

12. j\)j'u.scní jakyclikídiv povinností stanovených v této smlouxě Je považo\áno za hrubé 
porušení po\ innosii \yplývajících z nájmu bytu a umožňuje pronajímateli vypovězení 
léto smlou\'v.

1. *

řádném sla\'u. odpo\ídajícimu běžnému

12. Pi‘á\a a povinnosti vyplývající z léto nájemní smlou\'\ pro pronajímatele a naieinee se 
dále řídi usianovenimi občanského zákoníku a dalšími předpisy českého prá\ níiv' řadti

14. Práva a povinnosti z nájmu byui. dispoziční práva určuje oběma siranam i'bčv> 
zákoník a jeho prováděcí předpisy a dále domovní řád. Nájemce 
zástupci pronajimatele alespoň Jedenkrát R)čně vstup do bytu 
bytu a dále provedení odečtu \ odomčru a měřičii tepla.

n>.k\
se z.a'\'azaie un)«>/iiit

za uceleni

IV.

1. Smluvní strany se dohodly, že po uplynutí doby do 19.11.2021 a splaee.ui piv.idu 
hypotéky, muže nájemce vyzval pronajimatele k převedeni bytu a ideální části ze 
■Společných prostorů a pozemku do osobního v!astnicl\'í. kdykoliv po (K)hu ěicn.'-i\'i 
v družstM! Třešňo\'ka a lr^■ání nájemního poměru k předmětu nájmu, vyplýx ajíeiho z této 
smlouxA'. Pronajimatel Je pak povinen s ním uzavřít příslušnou kupní .smlom u do 0(!-ii 
dnu od tělo \'yz.vy. Satnosiaině bude uzax rena smlouva o budoucí kupní smlouvě.

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Podpisem této smlou\\ se 
zároveň ruší platnost nájemní smlouvv ze dne 17.12.2013. která byla uzavřena mezi 
nájemcetii manželi .lanem Petrem a
Mariánské Lázně se sídlem Ruská Mariánské Lázně. IC 00254001 
Třešňovka se sídlem Nákladní 353. Mariánské Lázně. IČ 26335298.

Kristýnou Petrovou a pronajimalelem mc.strm
a l)’'užei'.'m

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které maJi povuiui liiyiixeu. 
z nichž jeden obdrží nájemce a tři pronajímatel.

4. Uzavření nájemní smlouvy bylo schváleno Radou města Mariánské Lázně ěish’ 
RM/365/16 dne 19.7.2016.



, y/' r\\ Muriáiiskvcli I.á/nich dne

41

pMiiaiíinalcl dru/.sivo
lna.l\obvTl (.'sckčs.l\u ci Knára

' I nájemce 
Jaiivmír í\ikornv

Družstvo Třešňovic*, ííruisivu 
Nákladní 353 

853 01 Mariánská l-á7ni 
JČ: 263 35 /98

předchozí nájemce 
Fdena Mezhoui

pioiiuiíiraiiei mes
lne. Pelr Třesná

Dr duih
pívdpis náicinného 
e\ idenčni lisí h\'tu

I ■sf(.' ::



i

m.
.0 J) iž^.-‘
«» ♦ i «i

•s;umr:^-

.H . t .9 .)

4



správce budovy Družstvo Třešňovka. družstvo. Nákladní 353, Mariártské Lázně, ,'Sn iiOO > dne 2v 08 2016t Vytišíéni' ' i' eiVi
měsični úhrady za uživání bytu

Mariánské Lázněi Výpočtový list
od : C,1.09.2016ř nv

i Typ, objektu: byt 1. kategorie 
cc.'.varii je evidováno - osob:

Pc.d.lar
přepočtená otápěnácelkováPlocha m2:1Pro vy

45.61 43.81 39,00

Vlastník objektu;

Družstvo Třešňovkii, tlnížstvo 
(IČ 26335298 )

00-01-0695 -009-03Nájemce oi.,'je>: tu :

Pokornv huomír 
( datum narození

č.ú. 256043282/0300
Uhrada^.._
263.00 Kč
241.00 Kč
280.00 Kč
350.00 Kč
78.00 Kč

560.00 Kč
360.00 Kč

240.00 Kč j
50.00 Kč
70.00 Kč

132.00 Kč

S j '>zkči

I F w ■. on-.

práva domuN h
N tu

provoz BD 
.1 c-.r;tlših':> členského vkladu

r'á .err.i i.iruzstvi.iN
N
Z '-t ťr: ; i C
Z ii.--
Z

Z Cti:
Spn.lei' iá elektřinaZ

Z ST.i
Tent.o '‘a.’ 'sr : ' 'iT' symbol uvir-.o;- > přa .^3 T. p I . styku 1-. .'lirT. . Celkem k úhradě měsíčně 2624.00 Kč6959

I • t :■Pc6 •
TZpu •

d.l-vs; V,' 1 1:iu.b-i,ho .?b;i-)C.cv. -tZ or; 1• v I 1

til i ;;u .1 obd2 -
■; období-I O’:' u11 :

Z -
::it n:: if-tto '..‘Ov

r

O’!'.;': ar? -aII
1.N - t : e ťi.' ' V'. i

U

Družstvo Třešňovk*, druis 
-• >tákíadt.i35;^-- 

853 01
iďi 263 34 298



I

w-
t

*

íí.

nt
'^5Í í í'ř% ■I.
r< r i

:S n-f,. !

I HI

inif

ť?<%•



v< Vyti Správce budovy Družstvo Třešrtovka. družstvo. Nákladní 353. Mariánské Lázně. ..ain :;SR L’00 l one 29.08 2016.3; ’i ''
bytu č. 9 

Mariánské LázněPasport objektu
I'#'

00-01-0695 -009 
Nákladní 353,

: 256043282/0300,

Správce budovy:
Družstvo Třešňovka, družstvo, 
Mariánské Lázně, , č.ú.

Ná;]emc"e '
VI;\fi i:r. 1-k . jru^sivo T.češňovka , družstvo 

Hoíjpocjr; trunstvo Třešňovka, družstvo

: 1 1' ;
. ::u

(
Sazba/m2 OtápěnáPlocha VýškaNaz'. StT.OS t.

26.6300 0.00 0.00i 01 pck::,: 
I02 pieds

A
6.3700 0.00 0.00 A

0.006.0000 0.0003 WC + kouu-žlna A
3.6000 0.00 0.0004 balkon

05 sklep
N

3.0100 0.00 0.00 N
f'~Výpn s ařizovacich předmětů

Poř.cena Roč.opotr.Život.Množství Instalace NájemCM Ma7í’\-

Celkem za zařizovaci předměty: 0.00 Kč
aných měřičůS «- •.M.CO'a

Stav při předáni/převzetíIde.r.r.irikace Srav Ze dneDruh

121.000 31.08.2016 
94.000 31.08.2016

S v .' ■; 21 4 7 6 3Vc Ti*-' - '
TUV.’i2n01374Vo'ii''m‘- •• ' v

Družstvo Třešňovkí, družsiiv 
í^ákladrt 351

263)5 298
553 ovi

li


